

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG494893
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-05-14T12:34:26

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	86594	52763	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786150005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	200	596.28	119265	35.22	11		343.79	68,758.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 68,758.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,001.28														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													200	68,758.00
90497													19.200 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	11,001.28
													TOTAL VENTA:	79,759.28

(SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 28/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-JUN-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 33E3F60F-189A-4EE7-8000-DB4F1836015D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Nal5NSjrhjzA/sHA8vP/xyZW+dyqORgGWS+gDHk/6rjP+PNkb+weKlBjT15jGPwNj9rghRn4VDP8b64cuxvR07n/IQ09YEFc2bPP5aKqaMphbkxj6tjeQOcuzYvenAPq7vpsnyISQ0tb5E/
 +t1scbHqbE6Sb4yU2ZyxtxM2pqtwktKHS/jcOM1BmBF17/QO3e4sMuGpUrVQ4qF2JzjVFe0QuaWBP2kxmO2q5yggpIp6XZGV8Mj8JMgJwPvHC2fKzAYhHas8SGurJfOLw5Kdy23EPgY3InqOA7TKSsr
 uTThFkaMrbeDbVA4Qov+LQsRw05wPU8dMZMhuCMuWcm0Bsg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

oIqdYdtVeleVyvisIrbjCLhHniPUghrPHURxFpL/y4tSSuJiKjqHI063wzuCI081qKUiCgkH4BMutICXV6gnzyMVCgp3JqJ4ncwtSPqUvn35NizDei/zfZzCZzLLS8WiYm5asBzjQHlnhEimB1BLwF4
 9q2oLundfUEM6oGVquKx5r53ytenaTCVsUX9GhEC99k2BkkX5qnlSjtnM/FrU5va129G5SjmbUirdWrX3TU60dQMB/qdGpWZuKHz
 +0jmPYagjAodsLr7pV4VkwASBZO1bbRuKQaF3iNybHaLFZ4PHWiXXKfa7rsF/p+z7KILKnFc5BHG3WtCZEOQfBdgg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|33E3F60F-189A-4EE7-8000-DB4F1836015D|2021-05-14T12:35:37|EEL961104G96|Nal5NSjrhjzA/sHA8vP/xyZW+dyqORgGWS+gDHk/6rjP+PNkb
 +weKlBjT15jGPwNj9rghRn4VDP8b64cuxvR07n/IQ09YEFc2bPP5aKqaMphbkxj6tjeQOcuzYvenAPq7vpsnyISQ0tb5E/
 +t1scbHqbE6Sb4yU2ZyxtxM2pqtwktKHS/jcOM1BmBF17/QO3e4sMuGpUrVQ4qF2JzjVFe0QuaWBP2kxmO2q5yggpIp6XZGV8Mj8JMgJwPvHC2fKzAYhHas8SGurJfOLw5Kdy23EPgY3InqOA7TKSsr
 uTThFkaMrbeDbVA4Qov+LQsRw05wPU8dMZMhuCMuWcm0Bsg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-05-14T12:35:37

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 127252

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

